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Studentenes krav til studentmassen på campus Lillestrøm 2 

Vedtatt: 28.11.2023 3 

Bakgrunn: 4 
I den pågående prosessen til fremtidige campus Lillestrøm, er det dags for studentenes krav til 5 

studentmassen på campus Lillestrøm. Det har vært en bred enighet om at campus situasjonen på 6 

Kjeller ikke har fungert. I dag har 13% av OsloMet studenter tilknytting til campus Kjeller. Disse 13% 7 

innebærer en stor andel med deltid og samlingsbaserte studier.  8 

I dagens studentmasse er det en disproporsjonal overvekt av utdanningsløp som er samlingsbasert, 9 

noe som resulterer i en studentsammensetning der f.eks. aldersvariasjon gjør at en stor del av 10 

studentene ikke benytter seg av campus. Vi ønsker derfor en bred satsning på fag- og kulturtilbud på 11 

campus som søker å treffe disse ulike gruppene. 12 

Det er også i dag en stor variasjon i hvor mye de ulike studiene er til stede på campus, da en del 13 

studier har mye praksis. Dette fører til store svingninger i studenttilværelse på campus i løpet av 14 

semesteret. 15 

Det er også flere studier uten stedlig ledelse, dette er også med på at studenter ikke ser grunn til å bli 16 

igjen på campus etter endt undervisningsopplegg. 17 

Alt dette gjør at det er store svingninger i når det er studenter på campus. Konsekvensene av denne 18 

svingningen gjør at det blir enormt utfordrende å skape arrangement og aktiviteter på campus som 19 

treffer studentene, noe som gjør det vanskelig å etablere et attraktivt og levende studentmiljø. 20 

Kravet fra Kunnskapsdepartementet er at minimum 20% av studentmassen skal ha tilknytting til 21 

campus Lillestrøm. Det å flytte hele studentmassen på Kjeller direkte til Lillestrøm og legge til 7 % 22 

med lite arealkrevende studier, vil ikke løse dagens problem.  23 

Prosessen for det fremtidige campus må derfor sette søkelys på helheten av studentmassen. Slik at 24 

man har et grunnlag for å skape gode studentliv på campus Lillestrøm. Skaper man et godt grunnlag 25 

for et levende campus, vil dette gjøre Lillestrøm mer attraktivt for aktører som SiO, som i tur vil 26 

bringe ytterligere velferdstjenester til studentene. Dermed vil Lillestrøm også bli et mer attraktivt 27 

sted å bo for studentene, noe som vil gagne byens private næringer og bybilde over tid. 28 

Studentparlamentet mener at: 29 

- For å sikre en fullverdig campus med stedlig ledelse skal de ansatte ha kontorplass der 30 

studentene har campus-tilknytning. Man skal etterstrebe å samle fagmiljøer. 31 

- I sammensetning av fagligtilhørighet til Campus Lillestrøm skal det prioriteres en helhetlig 32 

sammensetning av studentmassen, hvor sikring av et levende campus er i fokus. 33 

- Fagmiljøene på campus Lillestrøm kan ikke være en ren overføring fra den nåværende 34 

sammensetningen på Kjeller. 35 

- Alle studiene som skal flyttes over til Lillestrøm må gjennomgå en vurdering for å avklare 36 

hvordan de støtter opp om helheten av studentmassen. 37 
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- Minimum 20% av studentmassen skal ha tilhørighet til Campus Lillestrøm. Det skal være 38 

studenter til stede for å få et levende campus hele året.  39 
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